[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
 МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 марта 2023 года                                                                                                    № 3
О   созыве     шестнадцатого внеочередного  заседания Монастырщинского районного        Совета депутатов

В соответствии со статьей 261 Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

1. Назначить шестнадцатое внеочередное заседание Монастырщинского районного Совета депутатов на 06 марта 2023 года на 16-00 часов в зале заседаний  Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

 2. Сформировать проект повестки дня шестнадцатого внеочередного заседания Монастырщинского районного Совета депутатов (прилагается).

Председатель

Монастырщинского районного

Совета депутатов                                                                                   П.А. Счастливый

Проект
Повестка дня
шестнадцатого внеочередного заседания
Монастырщинского районного Совета депутатов седьмого созыва
п. Монастырщина

 06 марта 2023 года  16-00 часов
(зал заседаний  Администрации
муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области)
1. О внесении изменений в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 22.12.2022 №74 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
	              Вносит:

           Докладчики:
	Глава муниципального образования «Монастырщинский   район» Смоленской области

Титов Виктор Борисович.

Исполняющий обязанности начальника  Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Ермачкова Валентина Васильевна;

Председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству

Азаренкова Светлана Николаевна.

2. О  внесении изменений в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 18.12.2015 №73 «Об установлении размеров ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, и за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, предоставленные в аренду без торгов» (в редакции решений Монастырщинского районного Совета депутатов от 26.12.2016 №33, от 10.10.2017 №84, от 03.09.2019 №49).
	              Вносит:

           Докладчики:
	Глава муниципального образования «Монастырщинский   район» Смоленской  области

Титов Виктор Борисович.

Начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Голуб Наталья Викторовна;

Председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству

Азаренкова Светлана Николаевна.

3. Об  утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области за 2022 год.

	              Вносит:

           Докладчики:
	Глава муниципального образования «Монастырщинский   район» Смоленской  области

Титов Виктор Борисович.

Начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Голуб Наталья Викторовна;

Председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству

Азаренкова Светлана Николаевна.

Председатель

Монастырщинского районного
Совета депутатов                                                                                   П.А. Счастливый
2